ausgegangen, dass diese aus rechtlichen und tatsächlichen Gründen nicht möglich sind.

Gemäß Erlass "Neuanpflanzungen von Alleen und einseitigen Baumreihen in Mecklen

burg-Vorpommern" 1 Punkt 4.3 wird hiermit die Höhe des Ersatzgeldes dem Grunde

nach auf 1600,00 EUR (in Worten eintausendsechshundert Euro) bestimmt.

'Alleenerlass Schutz, Pflege und Neuanpflanzung von Alleen und einseitigen Baumreihen in Mecklenburg-Vorpommern,

Gemeinsamer Erlass des Ministeriums für Energie, I nfrastruktur und Landesentwicklung und des Ministeriums für

Landwirtschaft, Umwelt und Verbraucherschutz vom 18.12.2015 (Amtsblatt M-V 2016, S.

[...]

ausgegangen, dass diese aus rechtlichen und tatsächlichen Gründen nicht möglich sind.
Gemäß Erlass "Neuanpflanzungen von Alleen und einseitigen Baumreihen in Mecklen

burg-Vorpommern" 1 Punkt 4.3 wird hiermit die Höhe des Ersatzgeldes dem Grunde
nach auf 1200,00 EUR (in Worten eintausendzweihundert Euro) bestimmt.

1 Alleenerlass Schutz, Pflege und Neuanpflanzung von Alleen und einseitigen Baumreihen in Mecklenburg-Vorpommern,

Gemeinsamer Erlass des Ministeriums für Energie, Infrastruktur und Landesentwicklung und des Ministeriums für
Landwirtschaft, Umwelt und Verbraucherschutz vom 18.12.2015 (Amtsblatt M-V 2016, S.

[...]

gangen, dass diese aus rechtlichen und tatsächlichen Gründen nicht möglich ist. Gemäß

Erlass "Neuanpflanzungen von Alleen und einseitigen Baumreihen in Mecklenburg-Vor

pommern" 1 Punkt 4.3 wird hiermit die Höhe des Ersatzgeldes dem Grunde nach auf

2800,00 EUR (in Worten zweitausendachthundert Euro) bestimmt.

1.6 Die Zahlung hat nach gesonderter Aufforderung an das Staatliche Amt für Landwirt

schaft, Umwelt und Natur Westmecklenburg zu erfolgen.

Schutz, Pflege und Neuanpflanzung von Alleen und einseitigen Baumreihen in Mecklenburg-Vorpommern,